令和４年３月１１日

清水町議会議長 桜 井 崇 裕  様

                清水町議会厚生文教常任委員会

                                  委員長  口 田 邦 男

請願審査の報告について

  本委員会に付託された請願を審査した結果､次のとおり決定した

ので、会議規則第 93 条第１項の規定により報告します。

記

請 願

番 号

付   託

年 月 日
件                     名 審査結果

22

4.3.11
選択的夫婦別姓制度の議論の活性化

を求める意見書の請願について
不採択